2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2021                                                                                               №1128

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 29.07.2016 №846 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации

пользователям автомобильных дорог

общего пользования местного значения»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                         от 29.07.2016 №846 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 04.10.2021 №1128
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 29.07.2016 №846 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации пользователям автомобильных дорог общего

пользования местного значения»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:

1.Абзац первый пункта 17 изложить в следующей редакции:

«17.В соответствии с подпунктами 1, 2, 4, 5 части 1 статьи 7 Федерального закона №210-ФЗ запрещается требовать от заявителей:».

2.Пункт 17 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4)предоставления на бумажном носителе документов                                и  информации, электронные образы которых ранее были заверены                   в  соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона №210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок
на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».